Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ (МОУ ДПО УМЦО)
г.Сергиев Посад

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПЕДАГОГОВ-ПСИХОЛОГОВ

Сергиево-Посадского муниципального района

от 26.02.2021г. №6

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Махнакова С.Н., Сальникова .Н.Н., Корнилова Е.А., Игнатова

Е.П., Завальная А.А., Чебанова П.С., Шикунова Е.Г., Казанова Е.В., Булатецкая

Е.Н., Голованова Н.В., Малахов М.Л., Шанскова Е.Ю., Пучкова А.П., Филатова

В.В., Крылова Г.М., Швецова А., Голыбина С., Доничкина Н.В., Карпенко М.А.,

Мельникова М.

Повестка дня:

1. Использование метода нейрографики в психологии. Практическое онлайн

занятие.

Слушали педагога-психологаМБОУ СОШ№5 г. Пересвет Шикунову Е.Г.

Елена Геннадьевна представила презентацию по использованию метода

нейрографики в психологии (Прилагается). Метод рекомендуется использовать в

психотерапевтической работе с конфликтами и проблемами. Участники

выполняли задания индивидуально, результаты работы выкладывали в чат.

РЕШЕНИЯ:

1. Рекомендовать к использованию при работе с конфликтами и проблемами

метод нейрографики.

 Руководитель  РМО  Филимонова О.Г.